工程申报（批复）表
监表26

施工单位：广东惠州公路建设总公司              合 同 段：广州珠江黄埔大桥S13 合同段

监理单位：武汉桥梁建设监理公司                申报编号：

	申 报 单 位
	广州珠江黄埔大桥S13合同段项目经理部

	文 件 标 题
	关于番禺11号公路跨线桥现浇连续箱梁施工方案的报告

	申报内容摘要：
番禺11号公路跨线桥位于主线K15+250～k15＋763路段，跨越草堂公路，全长513m，为三联式预应力砼连续箱梁桥，跨度组成为：（4 x 30m ）+ ( 8 x 35 m ) + ( 2 x 40m+25m )，宽34.5m，分左右两幅布置，每幅宽16.75m（中间两幅相距1m），一、三联为现浇预应力砼连续箱梁，二联为预制装配式预应力砼连续箱梁。全桥位于R＝2100m的圆曲线内，墩台径向布置，桥面横坡单向3%（右幅-3%，左幅超高3%）。第一联、第三联设计为现浇预应力连续箱梁，第二联设计为预制安装组合箱梁，第一联梁高1.7m，第二联梁高1.8m，第三联梁高2.0m。第一联、第三联现浇箱梁设计为半幅单箱双室，箱梁底宽12m，顶面与桥面同宽16.75m。

现将现浇箱梁的地基处理及支架设计方案上报，请审批。
附件：1、番禺11号公路跨线桥现浇连续箱梁施工方案
      2、番禺11号公路跨线桥箱梁支架示意图
                               项目经理（盖章）：              日期：

	驻地监理工程师意见：
附件：

                                签名：                       日期：

	主任监理工程师意见：
                                 签名（盖章）：               日期：

	业主批复意见：
附件：

                                  签名：                     日期：